НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10
	января
	2020 г

	№1

с. Красноярка
	«Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт  жилого помещения»

                На основании п.3 ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с п.11 Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006г. №491, устава Красноярского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.01.2020 года  размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда согласно приложению.№1.
2. Установить с 01.01.2015 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) в размере 0руб.70коп. за 1кв.м. в месяц, НДС не предусмотрен .
3. Настоящее постановление вступает в силу и распространяет своё действие на регулируемые отношения с 01.01.2020г.
4.  Данное Постановление опубликовать в газете «Красноярский вестник».
5. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава   Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                 А.В. Фомин

	Приложение  №1                                     к Постановлению администрации Красноярского сельсовета от 10.01.2020 №

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

	Тип жилого дома
	Единица измерения
	Услуги по содержанию и текущему ремонту дома ( руб.)

	Кирпичные дома
	За 1кв.м.общей площади жилого помещения, руб.
	2,13

	Панельные дома
	За 1кв.м.общей площади жилого помещения, руб.
	2,13

ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ  ÒÀÒÀÐÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

À

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ñ.

Êðàñíîÿðêà

«Îá óñòàíîâëåíèè ðàçìåðà ïëàòû çà

ñîäåðæàíèå è

òåêóùèé ðåìîíò

æèëî

ãî ïîìåùåíèÿ

»

Íà îñíîâàíèè ï.3 ñò.156 Æèëèùíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

,

Çàêîíà

¹131

-

ÔÇ îò 06.10.2003ã. «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè» â ñîîòâåòñòâèè ñ ï.11 Ïðàâèë

ñîäåðæàíèÿ îáùåãî èìóùåñòâà â

ìíîãîêâàðòèðíîì äîìå, óòâåðæäåííûõ Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 13.08.2006ã.

¹491, óñòàâà

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà.

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Óñòàíîâèòü

ñ 01.01.20

20

ãîäà

ðàçìåð ïëàòû çà ñîäåðæàíèå è ðåìîíò æèëîãî ïîìåùåíèÿ

äëÿ íàíèìàòåëåé æèëûõ ïîìåùåíèé ïî äîãîâîðàì ñîöèàëüíîãî íàéìà è äîãîâîðàì íàéìà

æèëûõ ïîìåùåíèé ãîñóäàðñòâåííîãî èëè ìóíèöèïàëüíîãî æèëèùíîãî

ôîíäà

ñîãëàñíî

ï

ðèë

îæåíèþ

.¹

1.

2

.

Установить

с 01.01.201

5

го

да

размер платы за пользование жилым помещением (платы за

наём) в размере 0

руб.

7

0

коп

. за 1

кв.

м

.

в месяц, НДС не предусмотрен

.

3

. Настоящее постановление вступает в

силу и распространяет своё действие на

ре

гулируемые отношения с 01.01.2020

г.

4

.

Данное Постановление опубликовать в

газете

«

Красноярский

вестник

».

5

. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Красноярского

сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.В. Фомин

1

0

января

20

20

г

¹

1